
UCHWAŁA NR 9/2020-2021 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Specjalnego nr 6 dla Dzieci Słabowidzących              

w Legnicy z dnia 08.10. 2020 r. 

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla Dzieci 

Słabowidzących w Legnicy 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.         

Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna uchwala Statut Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla Dzieci 

Słabowidzących w Legnicy w brzmieniu stanowiącym Załącznik do Uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola 

 

§ 3 

 

Tracą moc: 

1. Uchwała Rady Pedagogicznej nr  9/2017/2018 z dnia 28.11. 2017 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy. 

2. Uchwała Rady Pedagogicznej nr  4/2018/2019 z dnia 01.04.2018r.  w sprawie zmian  

w statucie Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących  w Legnicy. 

3.Uchwała Rady Pedagogicznej nr  3/2019/2020 z dnia 07.02.2020r.  w sprawie zmian  

w statucie Miejskiego Przedszkola Specjalnego Nr 6 dla Dzieci Słabowidzących w Legnicy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący rady pedagogicznej 

 


